
UCHWAŁA NR 65/X/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu "Super Przedszkola- Super Przedszkolaki w gminie Praszka" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Praszce uchwala, co nastepuje:

§ 1. 

Przyjmuje sie do realizacji w okresie 2019-2021 projekt pn. „Super Przedszkola - Super Przedszkolaki 
w gminie Praszka" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-
2020, Poddziałanie 9.1.3. Wsparcie edukacji przedszkolnej, na ogólną kwotę 1.118.132,16 zł - kwota wsparcia 
950.407,16 zł  ( słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy czterysta siedem złotych 16/100).

§ 2. 

Gmina deklaruje wniesienie 15 % wkładu własnego w kwocie 167.725,00 zł ( słownie: sto sześćdziesiąt 
siedem tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 00/100) w postaci wynagrodzeń nauczycieli za czas udziału 
w szkoleniach i studiach podyplomowych,  wkładu w postaci użytkowania sal oraz wkładu finansowego 
w postaci zakup i montaż części wyposażenia w zadaniu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Bogusław Łazik

Id: 5E19A9D2-E65E-48BD-A4A2-0891B252B486. Podpisany Strona 1




